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Neubau eines Mehrfamilienhauses mit 6 Wohneinheiten
Seligenstadt, Jügesheimer Weg 31
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Whg 1

Abstl. | Gard.

Kind

Duschbad

Kochen I Essen I Wohnen

Garderobe

Garderobe  5,81 m2

Abstell.  2,66 m2

Duschbad  6,04 m2

Kind 1             19,11 m2

Ko. | Essen | Wohnen 48,50 m2

Flur     8,40 m2

Duschbad  10,19 m2

HWR     5,28 m2

Gast    13,91 m2

Schlafen             17,24 m2

Aufteilung:
________________________________________________________________________________________________________
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Wohnung 1

ca. 136 m2 Wohnfläche

Erdgeschoss

Kellergeschoss
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Whg 2

Kind

Duschbad

Kochen I Essen I Wohnen

Abstl. | Gard.

Flur

Flur   2,67 m2

Abstell.  2,66 m2

Duschbad  6,04 m2

Kind 1             13,37 m2

Ko. | Essen | Wohnen 48,50 m2

Flur     6,92 m2

Duschbad  10,19 m2

HWR     5,28 m2

Gast    13,91 m2

Schlafen             17,24 m2

Aufteilung:
________________________________________________________________________________________________________
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Wohnung 2

ca. 125 m2 Wohnfläche

Erdgeschoss

Kellergeschoss
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Wohnung 3
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Wohnen I Essen

Kind Schlafen

Flur

Bad

Abstl.

WC

Balkon

Flur   7,14 m2

Kind 1  10,30 m2

Schlafen  14,64 m2

Bad              7,23  m2

WC     2,94 m2

Wohnen | Essen 42,14 m2

Abstell.    3,86 m2

Aufteilung:
________________________________________________________________________________________________________
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Wohnung 3

ca. 87 m2 Wohnfläche
ca. 7,25 m2 (50%) = 3,62 m2 Terrasse
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Wohnung 4
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Wohnen I Essen

KindSchlafen

Flur

Bad

Abstl.

WC

Balkon

Flur   7,14 m2

Kind 1  10,30 m2

Schlafen  14,64 m2

Bad              7,23  m2

WC     2,94 m2

Wohnen | Essen 42,14 m2

Abstell.    3,86 m2

Aufteilung:
________________________________________________________________________________________________________
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Wohnung 4

ca. 87 m2 Wohnfläche
ca. 7,25 m2 (50%) = 3,62 m2 Balkon
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1,00m-Linie

2,00m-Linie

1,00m-Linie

2,00m-Linie

Kind

Schlafen

Kochen I Essen I Wohnen

Flur

Abstl. Bad

Loggia

1,00m-Linie

1,00m-Linie

B
od

en
tre

pp
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70
x1

40

Spitzboden

Flur    6,81 m2

Kind 1  10,71 m2

Schlafen  11,10 m2

Bad    6,32 m2

Abstell.     2,66 m2

Ko. | Wohnen | Essen 28,25 m2

 

Aufteilung:
________________________________________________________________________________________________________

 

________________________________________________________________________________________________________

Wohnung 5

ca. 64 m2 Wohnfläche
ca. 8,81 m2 (50%) = 4,4 m2 Loggia
ca. 22,4 m2 (50%) = 11,2 m2 Spitzboden

DachgeschossDachgeschoss Spitzboden



Bahnhofstraße 12
63834 Sulzbach

t: 06021 / 442 69 0
f: 06028 / 99 867 98

info@tgv-architekten.de

M: 1:10004.03.25 / MXM

Neubau eines Mehrfamilienhauses mit 6 Wohneinheiten
Seligenstadt, Jügesheimer Weg 31

w
w

w.
tg

v-
ar

ch
ite

kt
en

.d
e

www.tgv-architekten.de

Wohnung 6

|
|

|
|

1,69

2,76566
5

1,
01

61

3,
61

5

2,765

3,
93

1,
01

72
5

3,185

3,01

2151,1351,61

323,13562

1,
79

38
4,

37
5

1,
01

69
5

1,815

B
od

en
tre

pp
e

70
x1

40

W
hg

 6

1,00m-Linie

2,00m-Linie

1,00m-Linie

2,00m-Linie

Kind

Schlafen

Kochen I Essen I Wohnen

Flur

Abstl.

Loggia

Bad

1,00m-Linie
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Spitzboden

Flur    6,81 m2

Kind 1  10,71 m2

Schlafen  11,10 m2

Bad               6,32  m2

Abstell.    2,66 m2

Ko. | Wohnen | Essen 28,25 m2

Aufteilung:
________________________________________________________________________________________________________
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Wohnung 6

ca. 64 m2 Wohnfläche
ca. 8,81 m2 (50%) = 4,4 m2 Loggia
ca. 22,4 m2 (50%) = 11,2 m2 Spitzboden

Dachgeschoss Spitzboden
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